
                                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                     Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos direktoriaus 

                                                                                     2023 m. gruodžio 27 d.  įsakymu  Nr. V-151 

 

 

KLAIPĖDOS R. PRIEKULĖS IEVOS SIMONAITYTĖS GIMNAZIJOS 

 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos 2024 metų veiklos planas parengtas,  atsižvelgus į strateginius gimnazijos planus, švietimo būklę, 

bendruomenės poreikius, nustato metinius tikslus bei uždavinius, apibrėžia  prioritetus ir priemones uždaviniams įgyvendinti. 

2. Planas parengtas atsižvelgus į 2023 metų Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos planą, mokyklos viziją ir misiją, mokytojų metodinės tarybos 

susirinkimų klausimus, kvalifikacijos, atnaujinto ugdymo turinio apžvalgą , įtraukiojo ugdymo, VGK planus, gimnazijos specialistų rengtas ataskaitas ir 

prioritetus, atnaujinto ugdymo turinio dokumentus. Tūkstantmečio projekto išsikeltus uždavinius ir veiklos priemones.  

3. Planą įgyvendins gimnazijos administracija, švietimo pagalbos specialistai, pedagogai ir kiti pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai, 

nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai. 

II. 2023 M. VEIKLOS ANALIZĖ 

 

Klaipėdos rajono Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija (toliau – Įstaiga) 2023-2025 m. strateginio ir 2023 m. veiklos planuose nustatyti tikslai ir uždaviniai 

buvo orientuoti į aukštą švietimo paslaugų kokybę modernioje šiuolaikiškoje ugdymo aplinkoje. Vadybiniai siekiai 2023 m. buvo orientuoti į individualios 

mokinio pažangos matavimo bei pagalbos mokiniui sistemos tobulinimą, įstaigos bendruomenės lyderystės gebėjimų plėtojimą bei pozityvios emocinės 

aplinkos, lemiančios gerą mokinių savijautą, kūrimą. 2023 m. pasiekti reikšmingi švietimo paslaugų kiekybiniai ir kokybiniai pokyčiai. 2023-09-01 

duomenimis ugdomi 926 (2020 m. – 857, 2021 m. – 872, 2022 m. – 921 m.). Užtikrintas nenutrūkstamas priešmokyklinis, pradinis, pagrindinis ir vidurinis 

ugdymas. Ugdymo programų įgyvendinimą 2023-09-01 vykdė 70 pedagogų, kuriems skirti 72,02 etatai (2020 m. – 61,47 etat., 2021 m. – 63 etat., 2022 m. 

– 63,71 etat., (aplinkai prižiūrėti – 44 etatai nepedagoginių darbuotojų. Įgyvendinta 21 neformaliojo vaikų švietimo programa (2021 m. – 17 prog., 2022 m. 

– 19 prog.), kuriose dalyvavo 308 mokiniai (2021 m. dalyvavo 317 mok., 2022 m. – 328 mok.), išaugo mokinių, lankančių neformaliojo švietimo užsėmimus 

kitose neformaliojo švietimo įstaigose, skaičius. Sėkmingą 2023 m. veiklos plano įgyvendinimą rodo mokinių, įgijusių išsilavinimą skaičius. 

                  Visi abiturientai (22) įgijo vidurinį, visi II gimnazinių klasių mokiniai (54) – pagrindinį išsilavinimą. 



                2022–2023 mokslo metais iš 22 abiturientų pasirinko 15 VBE ir 7 MBE. Lyginant 2021–2022 m. m. ir 2022–2023 m. m. lietuvių k. ir literatūros, 

matematikos, anglų k., biologijos, fizikos, chemijos, informacinių technologijų egzaminų rezultatai aukštesni. Žemesni istorijos ir rusų k. egzaminų 

rezultatai. 

                2023 m. PUPP dalyvavo 52 mokiniai, nes 2 mokinės buvo atleistos (2021 m. PUPP dalyvavo 45 mokiniai; 2022 m. – 62 mokiniai). Lietuvių 

kalbos ir matematikos PUPP balų vidurkiai: 

Metai Lietuvių kalba Matematika 

2021 6,51 5,89 

2022 6,46 2,75 

2023 6,44 3,38 

                Lyginant su 2022 m. m. aukštesnis matematikos vidurkis, o lietuvių k. vidurkis nukrito 0,02 balo. 

Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijoje ir jos specialiojo ugdymo skyriuje atsižvelgus į strateginius planus, švietimo būklę, bendruomenės poreikius, 

susitarta dėl metinių tikslų bei uždavinių, kuriems pagrįsti išsikelti prioritetai ir priemonės uždaviniams įgyvendinti. 

                 Vykdant 2023 metų veiklos planą atlikti šie organizaciniai darbai ir veiklos: metodinėje taryboje ir VGK aptartos ir suderintos individualizuotos 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir socialinių įgūdžių ugdymo programos, švietimo pagalbos specialistų bei klasių vadovų veiklos planai. Visiems 

SUP mokiniams rengti individualūs pagalbos, o specialiajame skyriuje ir ugdymo planai. Vadovaujantis Bendraisiais ugdymo planais ir kitais teisės aktais, 

mokiniai mokomi pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo bei individualizuotas ir socialinių įgūdžių programas. 

                 Ugdymo proceso metu sudaromos galimybės mokinių pažinimui ir adaptacijai, tarpusavio pasitikėjimo stiprinimui, ugdymo turinio 

individualizavimui ir diferencijavimui, vertinimui ir įsivertinimui, mokinių mokymosi motyvacijai, mokėjimui mokytis, socialinių ir emocinių įgūdžių 

lavinimui. 

                 Atsižvelgiant į mokinių poreikius organizuojamas neformalus švietimas. Vykdomos veiklos: sportiniai žaidimai, meninė bei kūrybinė, 

saviraiškos, muzikinė veikla; stiprus mokinių ansamblis, šokių kolektyvai. 



                Gimnazija bendradarbiauja su Priekulės miesto švietimo ir kitomis įstaigomis, dalyvauja bendrose veiklose, renginiuose, informuoja visuomenę 

apie vykdomą veiklą, todėl formuojamas bendruomeniškumas, skatinama savitarpio pagalba šeimoms. 

                Pradėjus vykdyti ,,Tūkstantmečio mokyklos I“ projektą 2023 metais,  2023-05-16 Gimnazijos administracija dalyvavo Tūkstantmečio mokyklų  

programos Klaipėdos rajone pristatyme. Gimnazijoje pastatyta Lauko eksperimentų erdvė – kupolas, kuris įrengtas nuperkant išmanųjį ekraną, mokyklinius 

baldus. Gimnazijos biblioteka papildyta reikalinga įranga, baldais. Pradėtos vykdyti šiuolaikiškos edukacinės veiklos gimnazijos bibliotekoje-skaitykloje, 

kurias įgyvendina bibliotekos darbuotoja D.Lukauskienė. Vykdant meninį ugdymą, muzikos studijai, nupirkti muzikos instrumentai. Projekto metu įkurta 

kryptingo draminio ugdymo laboratorija, jos veiklai nupirktos reikalingos priemonės. Nuo spalio mėnesio atidaryta „Visos dienos mokykla", kurioje su 

skirtingo amžiaus mokiniais dirba 2 mokytojai. Taip pat Gimnazijoje toliau tęsiami priestato statybos darbai (atlikta apie 60 proc. darbų). 

                2024 metais planuojama tęsti 2023 metais pradėtas veiklas ir įrengti Gamtamokslinės- tiksliųjų mokslų, IT kabineto-laboratorijas, 

priešmokyklinio-pradinio ugdymo laboratorijas, įsigyti priemones; taip pat Gimnazijoje įrengti intensyvų-interaktyvų sensorinį kabinetą. Bendradarbiaujant 

su Vilniaus dailės akademijos Telšių fakulteto dėstytojais ir studentais įkurti Ievos Simonaitytės taką. Mokytojai, Gimnazijos darbuotojai  bus skatinami 

dalintis patirtimi posėdžių, metodinių susirinkimų metu. 

               Gimnazijos mokytojai sistemingai kėlė kvalifikaciją mokantis dirbti pagal atnaujintas ugdymo programas. Metodinėse grupėse analizavo 

kompetencijomis grįstą ugdymo turinį, sudarė ir metodinėje taryboje pasitvirtino teminių planų formas. 

               Daugelis pradinių klasių, fizikos, biologijos, lietuvių k. ir literatūros, ekonomikos, istorijos mokytojų veda patyrimines pamokas, taiko Atvirkščios 

pamokos metodą, Mąstymo žemėlapius, De Bono kepurių metodą, SEU metodus integravo į dalyko pamokas ir kt. Toks integravimas sėkmingai vykdomas 

pradinėse klasėse, nes mokytojas vienas planuoja dalykų integravimo galimybes ir laiką arba vykdo tai kartu su kitais mokytojais kasdienėje pamokoje. 

2023-05-14 organizuota rajoninė metodinė diena „Praktinio Mąstymo mokyklų įrankių panaudojimo patirtys“. Pranešimus Metodinėje dienoje skaitė ir 

praktinėmis mąstymo įrankių taikymo galimybėmis dalinosi 12 mokytojų. Gimnazijoje 2023-02-27/31 vyko integruota teatro savaitė „Čia – žaidybinis 

teatras“ 5-12 kl. mokiniams. Buvo kuriamos instaliacijos su užduotimis, vyko integruotos lietuvių k. ir literatūros, istorijos, geografijos pamokos. 

Taip ugdomas kūrybiškumas, gilinamos teatro ir literatūros žinios; įtraukiami kitų dalykų mokytojai. Taip pat buvo organizuojamas Klaipėdos raj. 7-9 kl. 



mokinių integruotas lietuvių k. ir literatūros, istorijos, geografijos renginys-viktorina „AR ŽINAI?“, skirta Vasario 16-ajai – Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai – paminėti. 2023-06-15 organizuotas edukacinis žygis „Ievos Simonaitytės gyvenimo ir kūrybos keliais“, skirtas rašytojos atminimui ir Gimnazijos 

vardo puoselėjimui. 

              Toliau tęsiamas SEU ir emocinio intelekto plėtojimas Gimnazijoje. Skiriamas dėmesys pedagogų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos kėlimui. 

Klausytas seminaras „Socialinis emocinis ugdymas“ (2023-02-24); organizuota SEU diena 5-12 kl. mokiniams (2023-03-10). Vykdytas mokinių iniciatyvų 

projektas „Liūtų naktis“ (2023-06-20), kurioje vykdomos įvairios, bendruomeniškumą puoselėjančios, veiklos. 

             2023 metais 5–10  klasėse tęsiamos veiklos pagal „Mokinio asmeninės ūgties dienoraštį“, kaip savęs pažinimo, savo emocijų ir kompetencijų, 

karjeros planavimo, tikslų kėlimo, vertybių išgryninimo įrankio taikymą. Klasių vadovams organizuoti susitikimai-konsultacijos, kaip dirbti su šia priemone. 

             Dalyvauta įvairiuose rajoninio ir respublikinio lygio festivaliuose, konkursuose, olimpiadose: 2023-02-10 rajono 5–12 klasių meninio skaitymo 

konkurse užimtos 3 prizinės vietos (lietuvių k. ir literatūros mokytojos A. Daugėlienė, T. Arcišauskaitė-Lukošienė); 2023-04-16 užimta II vieta Lietuvos 

mokinių meninio skaitymo konkurse (lietuvių k. ir literatūros mokytoja T. Arcišauskaitė-Lukošienė); 2023-04-21 Klaipėdos apskrities vaikų ir jaunimo 

meninio skaitymo konkurse „Saliamonas“ laimėta III vieta (lietuvių k. ir literatūros mokytoja T. Arcišauskaitė-Lukošienė); 2023-04-27 rajono dailyraščio 

konkurse 5–8 kl. „Rašyk dailiai“ užimtos dvi prizinės vietos (lietuvių k. ir literatūros mokytoja A. Daugėlienė); istorijos viktorinoje „Europrotai“ pasiekta 

II vieta; 2023-02-23 Klaipėdos raj. istorijos olimpiadoje užimta II vieta; 2023-04-21 Klaipėdos raj. 5-8 kl. istorijos olimpiadoje užimtos dvi prizinės vietos 

(istorijos mokytojas A. Mereckis); 2023-03-08/09 rajoninėje geografijos olimpiadoje „Mano gaublys“ pelnytos dvi prizinės vietos (geografijos mokytoja J. 

Zagorskienė); 2023-03-29 Klaipėdos raj. 5–8 kl. lietuvių kalbos olimpiadoje laimėta II vieta (lietuvių k. ir literatūros mokytoja J. Pėžienė); 2023-02-01 

Lietuvos mokinių biologijos olimpiadoje (savivaldybės etapas) laimėta I vieta; 2023-04-24 Lietuvos biologijos mokytojų asociacijos organizuota 5–8 kl. 

biologijos olimpiada (savivaldybės etapas) – II vieta (biologijos mokytoja G. Vasiliauskienė); 2023-03-09 Klaipėdos raj. 5–8 kl. mokinių STEAM (gamtos 

mokslų/biologijos olimpiada) užimta II vieta (biologijos mokytoja L. Peter); 2023-02-23 9–10 kl., 11–12 kl. Klaipėdos raj. matematikos olimpiadoje užimtos 

I ir II vietos (matematikos mokytojai A. Bagdonas, E. Paulauskienė); 2023-10-18 Vakarų Lietuvos 5–8 kl. mokinių matematikos olimpiadoje (rajono etapas) 

užimtos II ir III vietos (matematikos mokytojos L. Dargužienė, J. Gedvilaitė); 2023-11-13 iki 2023-12-08 informatikos ir informatinio mąstymo konkursas 

„Bebras“ I etapas (1–12 klasės) – devynios I vietos (informacinių technologijų mokytoja D. Kačinskienė); 2023-12-18 Lietuvos 8–12 klasių mokinių 35-oji 

informatikos olimpiada (rajono etapas) – III vieta (informacinių technologijų mokytoja D. Kačinskienė); 2023-03-22 Klaipėdos raj. 5–8 kl. anglų kalbos 



konkurse I vieta komandinė ir I vieta asmeninė (anglų  k. mokytojos G. Mizgerienė, I. Michailova) bei II vieta klausomo teksto rungtyje (anglų k. mokytoja 

I. Michailova); 2023-12-21 Respublikiniame anglų kalbos konkurse „Laiškas kalbai“ II gimnazijos klasės mokinių tarpe laimėta I vieta (anglų  k. mokytoja 

A. Remeikienė). 

               Gimnazija sėkmingai plėtojo bendradarbiavimą su socialiniais partneriais: Klaipėdos rajono švietimo centru, Agluonėnų mokykla-darželiu ir 

Dituvos pagrindine mokykla bei Priekulės vaikų darželiu, Kauno rajono ir Kauno miesto mokyklomis.  Gimnazijai svarbūs klausimai buvo sprendžiami 

kartu su Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos ir Socialinės paramos skyriais, Sveikatos biuru, Priekulės seniūnija, Klaipėdos 

apskrities vyriausiojo Policijos komisariato Klaipėdos rajono policijos komisariatu, Klaipėdos rajono Švietimo ir sporto skyriumi, Paramos šeimai centru, 

Gargždų Atviru jaunimo centru, Muzikos ir Sporto mokyklomis, Priekulės kultūros centru ir kt. 

             Gimnazijos administracija 2023-02-01 dalyvavo sąšaukoje dėl jaunojo mokytojo/pedagogo paskatinamojo prizo Nuostatų sudarymo ir aptarimo. 

 

III. PRIEKULĖS IEVOS SIMONAITYTĖS GIMNAZIJOS 2024 M. VEIKLOS PLANAS 

Prioritetas. Kokybiškas mokinių lavinimas modernioje, saugioje ir sveikoje ugdymo aplinkoje. 

Tikslas. Teikti kokybiškas ir šiuolaikiškas ugdymo paslaugas, ugdyti atsakingą, pozityvų mąstymą. 

1.1.Uždavinys: Ugdymo proceso kokybės gerinimas, mokymosi aplinkų modernizavimas ir naujovių diegimas, siekiant geresnių mokymosi rezultatų. 

1.2.Uždavinys: Ugdymo turinio ir formų pasirinkimo galimybių didinimas. 

1.3.Uždavinys. Bendravimo ir bendradarbiavimo su tėvais tobulinimas. 

1.4.Uždavinys. Mokytojų, mokyklos vadovų, pagalbos mokiniui specialistų  tobulinimosi ir vertinimo efektyvinimas dalyvaujant TŪM projekto 

mokymuose, posėdžiuose, veiklose. 

Veiklos planą sudaro metodinių grupių planai, metodinės tarybos posėdžių temos, metodinės tarybos posėdžių temos. 

2024 METŲ PRIEŠMOKYKLINĖS METODINĖS GRUPĖS  VEIKLOS PLANAS 

TIKSLAS: 1. Teikti kokybiškas ir šiuolaikiškas ugdymo paslaugas, ugdyti atsakingą, pozityvų mąstymą. 



Uždaviniai Veikla, priemonės Data  Atsakingas Vykdytojai Numatomi rezultatai 

1.1.Ugdymo proceso 

kokybės gerinimas, 

mokymosi aplinkų 

modernizavimas ir 

naujovių diegimas, 

siekiant geresnių 

mokymosi rezultatų. 

   

Rytmetis skirtas 

Sasusio 13-ajai 

atminti „Atmintis 

gyva, nes liudija“. 

2024 m. 

 sausio 12 d. 

I. Skrabienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

Supažindinti vaikus su Laisvės 

gynėjų diena bei sausio 13-osios 

įvykiais. 

Edukacinė popietė 

Laisvės kovų ir 

tremties muziejuje 

skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

dienai. Vasario 16-oji 

 

2024 m. vasario 

15 d. 

I. Skrabienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Susipažins su Priekulės Laisvės 

kovų ir tremties muziejumi. Įgys 

žinių apie patirtus žmonių 

išgyvenimus lageryje.  

Popietė,  ,,Ką aš 

žinau apie Lietuvą?“ 

 

2024 m.  

vasario II sav. 

J. Petraitienė  

 

I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

Veiklos metu ugdytiniai įtvirtins 

istorinės dienos žinias apie 

Lietuvą. Skatinamos pažinimo, 

kultūrinės ir bendradarbiavimo 

kompetencijomis. 

Projektas „Gurgu 

gurgu į Kaziuko 

turgų“. 

2024 m.  

vasario 19– 

kovo 4 d. 

L. Žemgulienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

Veiklos metu ugdytiniai 

susipažins su mugės ypatumais, 

mokysis savo prekę pristatyti, 

parduoti, pirkti, mokysis 

skaičiuoti pinigus.  



Popietė „ Graži 

tėvynė mano“ 

2024 kovo 12 

d. 

Tatjana Ciparienė J. Vaičiulienė 

T. Ciparienė 
Vaikams bus ugdomos 

pilietiškumo, pažinimo, 

socialinė, emocinė ir sveikos 

gyvensenos kompetencijos. 

Išmoks gerbti savo gimtąją 

kalbą. 

Popietė „Rid rid 

margučiai ‘‘ 

2024 m. kovo  

 III sav. 

 J. Petraitienė    I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

Veiklos metu vaikai susipažins 

su Velykų papročiais ir 

tradicijomis. Puoselėjamos 

etnokultūrinės vertybės, 

skatinamas bendruomeniškumas 

ir bendradarbiavimas. Ugdymo 

organizavimas netradicinėse 

lauko erdvėse. 

STEAM ugdymui 

pritaikytų lauko 

erdvių plėtojimas 

„Palapinių miestelis“ 

2024 m. 

balandžio III 

sav. 

M. Raukienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

J. Petraitienė 

Vyks glaudus bendravimas. 

Pajus džiaugsmo akimirkas, 

mokysis dirbti komandoje. 

Priešmokyklinukų 

išleistuvės „Sudie, 

mano grupe, sudie“ 

2024 m. 

gegužės 31 d. 

J. Petraitienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Suteikti džiaugsmo, gerų 

emocijų. Nuoširdus bendravimas 

su tėvais. 



Vaikų gynimo diena.   2024 m. 

birželio mėn. I 

sav.  

 J. Petraitienė   

 

 I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

Ugdomos  pažintinės, kultūrinės, 

bendravimo ir bendradarbiavimo 

kompetencijos. Ugdomi 

kūrybiškumo ir iniciatyvumo 

įgūdžiai. 

STEAM savaitė 

,,Pažintis su 

gamtinėmis 

medžiagomis, 

panaudojant STEAM 

veiklas“  

2024 m. spalio 

mėn II sav.  

 I. Skrabienė 

J. Petraitienė  

 I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

J. Petraitienė 

STEAM pagalba bus ugdomos 

asmeninės, pažintinės, meninės , 

kūrybinės kompetencijos. 

STEAM savaitė 

„Raidės mano 

draugės“. Raidės ir 

STEAM iššūkiai 

2024 m. spalio 

III sav. 

I. Skrabienė  „Drugelių“ grupė STEAM pagalba vaikai išmoks 

raides. Ugdysis komunikavimo, 

kūrybiškumo, pažinimo 

kompetencijos. 

1.2.Ugdymo turinio ir 

formų pasirinkimo 

galimybių didinimas.  

 

 

 Išvyka į Stepono 

Dariaus gimtinę-

muziejų. Edukacinė 

pamoka „Vaikai ir 

aviacija“ 

2024 m. kovo 

III sav. 

 L. Žemgulienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Sužinos apie didvyrišką lakūnų 

skrydį per Atlanto vandenyną. 

Bus skatinama domėtis savo 

tautos istorija, ugdomas 

patriotiškumas. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išvyka į Klaipėdos 

Laikrodžių muziejų. 

„Laikrodis-nuo 

senovės iki šių laikų“. 

2024 m. 

balandžio II 

savaitė 

J. Vaičiulienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Bus skatinama domėtis menu, 

istorija, suvokti žmogaus 

gyvenimo tempo kaitą, laiko 

skaičiavimo priemonių raidą. 

Sužinos apie eksponatų istorijas. 

Gebės pasidaryti laikrodį ir 

pažinti laiką. 

Išvyka į Drevernos 

Jono Gižo sodybą. 

Edukacinė pamoka 

„Drobinio maišelio ir 

magnetuko su 

vėtrungėmis 

spalvinimas“. 

2024 m. 

gegužės II sav. 

T. Ciparienė 

 

I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Bus ugdomos pažinimo, 

meninės, pilietiškumo, socialinė 

kompetencijos. 

Išvyka į Priekulės 

žirgyną.  

2024 m. 

gegužės III sav. 

I. Skrabienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Susipažins su žirgais, jų 

priežiūra, žirgo „apranga“. 

Jausis saugiai ir džiugiai ant 

žirgo. Patirs susigyvenimo su 

žirgais jausmą, emocines 

nuotaikas. 

Plėtoti bendravimą ir 

bendradarbiavimą su 

Priekulės vaikų 

darželiu. 

2024 m. 

gegužės IV sav. 

I. Skrabienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

Bus sudaryta sutartis. Vyks 

nuoširdus bendravimas ir 

bendradarbiavimas su darželiu, 

vyraus draugiški santykiai, 

gerosios patirties sklaida.  



M. Raukienė 

Išvyka į Ventės ragą. 

Edukacinė veikla 

„Paukščių 

žiedavimas“ 

2024 m.  spalio  

II sav. 

M. Raukienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Bus suteiktos smalsumo, 

atradimo ir džiaugsmo 

akimirkos. Susipažins su Ventės 

ragu, ornitologinės stoties 

veikla.  

1.3. Bendravimo ir 

bendradarbiavimo su 

tėvais tobulinimas. 

     

Integruota popietė 

„Atverkime močiutės 

skrynią“ 

2024 m. 

gegužės II sav. 

  J. Petraitienė 

 

 I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Cipariernė 

M. Raukienė 

Ugdomi kūrybiškumo ir 

iniciatyvumo įgūdžiai. 

Stiprinami bendradarbiavimo 

tarp vaiko, senelių, mokytojų 

ryšiai. 

Koncertas, skirtas 

Tėvų dienai. 

2024 m. 

birželio I sav. 

J. Petraitienė J. Petraitienė 

Priešmokyklinės 

grupės 

Skatinami bendradarbiavimo 

ryšiai tarp gimnazijos ir 

Priekulės miesto bendruomenės. 

Sėkmingas pasirodymas. 

Tėvų susirinkimas.  

Antro pusmečio 

ugdytinių pasiekimai 

ir gebėjimai „Ar 

 2024 m. 

birželio II 

savaitė. 

I. Skrabienė  I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Supažindinami tėvai su vaiko 

pasiekimo aprašais. Ugdomos 

bendravimo kompetencijos. 



vaikas brandus 

mokyklai?“ 

Grupių tėvų 

susirinkimas  

„Ugdymo turinio 

įgyvendinimo 

galimybės ir iššūkiai  

priešmokykliniame 

amžiuje“. 

2024 m. rugsėjo 

2 d. 

I. Skrabienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

Supažindinti tėvus su 

priešmokyklinio ugdymo 

programa, skatinti nuolatinio 

bendravimo, siekiant kokybiško 

ugdymo turinio įgyvendinimo. 

 

 

 

 

 

 Projektas „Aš noriu 

būti saugus“ 

2024 m. 

rugsėjis–

gruodis 

I. Skrabienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė 

Vaikai išmoks atpažinti pavojus, 

žinos, kaip nedera ir pavojinga 

elgtis įvairiose situacijose. Vyks 

glaudus bendravimas ir 

bendradarbiavimas su tėvais. 

Sporto šventė su 

tėvais  „Vienas už 

visus – visi už vieną“. 

2024 m. rugsėjo 

IV savaitė. 

J. Vaičiulienė I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L.Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

J. Petraitienė 

Stiprinami bendravimo ir 

bendradarbiavimo tarp vaiko, 

tėvų, mokytojų ryšiai. 



Tėvų ir pedagogų 

projektas „Naujos 

kartos vaikai“ (Vaiko 

kelias į gražią kalbą, 

gerą sveikatą, 

laimingą gyvenimą). 

2024-09-01–

2025-05-31 

I. Skrabienė 

K. Gumauskienė 

Drugelių grupė Atminties, dėmesio, kalbos, 

erdvinio mąstymo, bendrosios ir 

smulkiosios motorikos 

lavinimas, mokinių 

intelektualinių ir pažintinių 

procesų aktyvinimas. 

Kalėdinis koncertas 

gimnazijos 

bendruomenei. 

2024 m. 

gruodžio III 

sav. 

J. Petraitienė J. Petraitienė 

Priešmokyklinės 

grupės  

Ugdomi kūrybiškumo ir 

iniciatyvumo įgūdžiai. 

Sėkmingas vaikų pasirodymas. 

1.4.Mokytojų, mokyklos 

vadovų, pagalbos mokiniui 

specialistų  kvalifikacijos 

ir  vertinimo  

efektyvinimas dalyvaujant 

TŪM projekto 

mokymuose, posėdžiuose, 

veiklose. 

 

 

 

  

 

,,Gerosios patirties 

sklaida“  

2024 m. sausis 

– gruodis  

I. Skrabienė 

 

I. Skrabienė 

J. Vaičiulienė 

L. Žemgulienė 

T. Ciparienė 

M. Raukienė  

J. Petraitienė 

 

 

 

 

 Pasidalijimas mokymuose įgyta 

informacija. Gerosios patirties 

sklaida.  

 

 



PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJŲ BENDRADARBIAVIMO PLANAS 

 

Priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės pasitarimai, susirinkimai (dalijimasis gerąja patirtimi) 

PU susirinkimas „ 2024 metų veiklos plano sudarymas ir tvirtinimas, 

vasario mėnesio veiklos plano sudarymas“  

 2024-01-05 I. Skrabienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogai 

PU susirinkimas „Ugdymo proceso planavimas pagal EMIS programą“. 

Kovo mėnesio veiklos plano sudarymas, vasario mėnesio plano 

įgyvendinimo aptarimas. 

2024-02-22 I. Skrabienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogai 

PU susirinkimas „SEU „Laikas kartu“ taikymas ugdomąjame procese“       

(pristatymą rengia I. Skrabienė, T. Ciparienė, L. Žemgulienė). Balandžio 

mėnesio veiklos plano sudarymas, kovo  plano įgyvendinimo aptarimas.  

2024-03-22 I. Skrabienė, priešmokyklinio ugdymo pedagogės. 

PU susirinkimas. Aptarti edukacinę veiklą gimnazijos teritorijoje „Statome 

palapinių miestelį“ ir bendradarbiaujant su tėvais įsigyti palapinių. Parengti 

gegužės mėnesiui planą bei aptarti balandžio mėnesio plano įgyvendinimą. 

2024-04-23 Priešmokyklinio ugdymo pedagogės 

PU susirinkimas. Birželio mėnesio veiklos planas, edukacinių - integracinių 

dienų pasiūla paskutinei mokslo metų savaitei. Metodinių priemonių 

pristatymas. (J. Petraitienė) 

2024-05-23 Priešmokyklinio ugdymo pedagogės, pavaduotoja 

ugdymui L. Kaltauskienė. 

PU susirinkimas „II pusmečio vaiko pasiekimo kompetencijų vertinimas“ 

aptarimas.  Diskusija „Vaiko kompetencijų vertinimas“ nuo rugsėjo 1 d.  

Diskusija dėl šventinio renginio „Sudie, mano grupe, sudie“ organizavimo. 

Gegužės mėnesio plano įgyvendinimo aptarimas. 

2024-06-04 Priešmokyklinio ugdymo pedagogės, pavaduotoja 

ugdymui L. Kaltauskienė 



PU susirinkimas „ Ugdymo organizavimo formų įvairovė, vaikų 

adaptacija“. Parengti rugsėjo mėnesio planą. 

2024-08-29 Priešmokyklinio ugdymo pedagogės. Visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė. 

 

PU susirinkimas „Įtraukusis ugdymas: galimybės ir trikdžiai“  Teminių 

planų aptarimas. Informacijos pateikimas iš Metodinės tarybos posėdžio. 

Parengti spalio mėnesio planą, aptarti rugsėjo mėnesio plano įgyvendinimą. 

2024-09-19 

 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogės. Pradinių 

klasių mokytojos. 

PU susirinkimas. Pasidalijimas informacija iš kvalifikacijos kėlimo 

seminarų, gerosios patirties sklaida. Parengti lapkričio mėnesio planą, 

aptarti, kaip pavyko įgyvendinti spalio mėnesio veiklas. 

2024-10-22 Priešmokyklinio ugdymo pedagogės,  

PU susirinkimas. Diskusija „Projektinių veiklų organizavimas“. Parengti 

gruodžio mėnesio planą, aptarti lapkričio mėnesio plano įgyvendinimą. 

2024-11-22 

 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogės. 

PU susirinkimas. 2024 m. SMG plano ataskaita. 2025 m. veiklos plano 

kūrimas.  

2024-12-12 Priešmokyklinio ugdymo pedagogės. 

 

2024  METŲ UŽSIENIO KALBŲ METODINĖS GRUPĖS  VEIKLOS PLANAS 

TIKSLAS: Teikti kokybiškas ir šiuolaikiškas ugdymo paslaugas, ugdyti atsakingą, pozityvų mąstymą. 

 

Uždaviniai Veikla, priemonės Data  Atsakingas Vykdytojai Numatomi rezultatai 

1. Ugdymo proceso kokybės 

gerinimas, mokymosi aplinkų 

modernizavimas ir naujovių 

STEAM veiklų diena  

5-8 kl. 

2024-03-27 A.Daigorienė 

O. Sindarienė 

Visi mokytojai 

turintys 

Ugdymo proceso kokybės 

gerinimas siekiant skatinti 

kūrybiškumą, inovacijas ir 



diegimas, siekiant geresnių 

mokymosi rezultatų. 

 

 

 

A. Remeikienė 

G. Mizgerienė 

I. Michailova  

V. Bakutienė 

pamokas pagal 

tvarkaraštį 

geresnius mokymosi 

rezultatus per STEAM. 

STEAM veiklų diena  

9-12 kl. 

2024-03-27 V. Kryvosheja 

E. Nazarova – 

Janickienė 

A.Remeikienė 

K. Svetlauskienė 

Visi mokytojai 

turintys 

pamokas pagal 

tvarkaraštį 

Ugdymo proceso kokybės 

gerinimas siekiant skatinti 

kūrybiškumą, inovacijas ir 

geresnius mokymosi 

rezultatus per STEAM. 

STEAM veiklų diena  

pradiniame ugdyme. 

2024-06 I.Michailova Pradinių klasių 

mokytojai 

Ugdymo proceso kokybės 

gerinimas siekiant skatinti 

kūrybiškumą, inovacijas ir 

geresnius mokymosi 

rezultatus per STEAM. 

Europos kalbų diena Gimnazijoje 2024-09-26 I.Michailova  

E. Nazarova – 

Janickienė 

A.Remeikienė 

Visi užsienio 

kalbų 

mokytojai 

Ugdyti ir stiprinti norą 

mokytis užsienio kalbų, 

pažinti jų įvairovę. 

2. Ugdymo turinio ir formų 

pasirinkimo galimybių didinimas 
Vertimų konkursas “Tavo 

Žvilgsnis”2024 

 

2024-01 

mėn.03-15 

A.Remeikienė A.Remeikienė 
Įtvirtins anglų kalbos 

žinias, plės savo 

tarpkultūrinę savimonę. 



 

III (11) klasių anglų kalbos olimpiada 

 

2024-01-17 

 

K. Svetlauskienė K. 

Svetlauskienė 
Įtvirtins anglų kalbos 

žinias, plės savo 

tarpkultūrinę savimonę. 

 

Mokyklinis I-II kl. mokinių anglų 

kalbos etapas 

2024-01-

26/31 

A.Remeikienė 

E. Nazarova - 

Janickienė 

A.Remeikienė 

E. Nazarova - 

Janickienė 

Įtvirtins anglų kalbos 

žinias, gerins bendravimo 

įgūdžius. 

Gimnazijų I-II kl. mokinių anglų 

kalbos olimpiada 

2024-02-15 
A.Remeikienė 

E. Nazarova - 

Janickienė 

A.Remeikienė 

E. Nazarova - 

Janickienė 

Įtvirtins anglų kalbos 

žinias, gerins bendravimo 

įgūdžius. 

Anglų kalbos raiškiojo skaitymo 

konkursas 3 - ų klasių mokiniams 

„English is Fun“ 

 

2024-03, 4 

sav. 

I.Michailova I.Michailova 
Įtvirtins anglų kalbos 

žinias, plės savo 

tarpkultūrinę savimonę.  

Kalbų kengūra 2024 2024-03- 

19/20 

A.Remeikienė A.Remeikienė 
Įtvirtins anglų kalbos 

žinias. Gerins savo IKT 

įgūdžius. 



5-6 kl. mokinių anglų kalbos 

konkursas 

2024-03-21 
A.Remeikienė 

I.Michailova 

A.Remeikienė 

I.Michailova 

Plės anglų kalbos žinias. 

Gerins benrdavimo ir 

bendradarbiavimo 

įgūdžius. 

Rajoninis viešojo kalbėjimo konkursas 

7-10 klasėse 

2024-04 
A.Remeikienė 

E. Nazarova - 

Janickienė 

A.Remeikienė 

E. Nazarova - 

Janickienė 

Tobulins viešo kalbėjimo 

anglų kalba gebėjimus 

Kalbų kengūra 2024 2024 kovas A.Daigorienė A.Daigorienė Pasitikrins ir įtvirtins 

anglų k. žinias. 

Respublikinė virtualioji anglų kalbos 

foto konkursas - paroda „LET‘S 

FOCUS ON GEOMETRIC SHAPES 

AND LINES AROUND US“ 

Foto konkurso - parodos 

organizatorius: Gargždų „Kranto“ 

progimnazijos anglų kalbos 

mokytoja metodininkė Vilma 

Žvinklienė 

2024-04-05, 

4 sav. 

K. Svetlauskiene K. 

Svetlauskiene 
Lavins komunikavimo 

anglų kalba 

kompetencijas: reikšti 

mintis, jausmus ir faktus 

raštu ir žodžiu, klausytis, 

suprasti informaciją 

užsienio kalba. Skatins 

kultūrinį ir sociokultūrinį 

pažinimą. Plės mokinių 

žinias apie fotografijos 

ypatumus. Skatinti 

mokinius savarankiškai 

mokytis bei ieškoti 

informacijos, praktiškai ją 

pritaikant. 



Rajono 7-8 klasių protų kovos 

 

2024-05 
E. Nazarova - 

Janickienė 

E. Nazarova - 

Janickienė 
Įtvirtins anglų kalbos 

žinias, plės savo 

tarpkultūrinę savimonę. 

Rajoninė 4 klasių anglų kalbos 

olimpiada „YES! I CAN!“ 

 

2024-05, 4 

sav. 

I.Michailova I.Michailova 
Įtvirtins anglų kalbos 

žinias, plės savo 

tarpkultūrinę savimonę. 

I-VI klasių MOKINIŲ ANGLŲ 

KALBOS VIEŠOJO KALBĖJIMO 

KONKURSAS 

 

„MY SUCCESS STORY“ 

Konkursą organizuoja Pagėgių 

Algimanto Mackaus gimnazija. 

2024 05 04 
K. Svetlauskienė K. 

Svetlauskienė 
 Bus sudarytos sąlygos 

mokinių saviraiškai, 

skatins anglų kalbos 

mokymąsi, plėtos 

sociokultūrinę 

kompetenciją 

 Įgis taisyklingos, 

dalykinės anglų kalbos 

vartojimą, tobulins 

retorikos ir viešojo 

kalbėjimo įgūdžius. 

 

Respublikinis vokiečių kalbos ir 

futbolo konkursas “1:0 vokiečių 

naudai” 

2024-02-28 V. Bakutienė V. Bakutienė 
Įtvirtins ir plės vokiečių 

kalbos žinias. Bus 

plečiamas akiratis ir 

tobulinami bendravimo ir 



 2024-05 

mėn. (finalo 

atveju) 

bendradarbiavimo 

įgūdžiai. 

Respublikinės vokiečių kalbos dienos 

“Ö kaip vokiškai” 

 

2024-10 

mėn. 

V. Bakutienė V. Bakutienė 
Įtvirtins ir plės vokiečių 

kalbos žinias. Bus 

plečiamas akiratis ir 

tobulinami bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

įgūdžiai. 

Rajono pradinių klasių anglų kalbos 

edukacinis žaidimas „Mega Minds"  

 

2024-11 I.Michailova I.Michailova 
Įtvirtins anglų kalbos 

žinias, plės savo 

tarpkultūrinę savimonę. 

3. Bendravimo ir 

bendradarbiavimo su tėvais 

tobulinimas. 

 

5b klasės susirinkimas  

„Pagalba paaugliams, ugdant jų 

pasitikėjimą savimi“  

2024-02-15 I.Michailova I.Michailova Tėvai gaus informaciją 

apie ugdymo proceso 

įgyvendinimo rezultatus, 

bei aptariamos suaugusio 

žmogaus galimybės 

ugdant vaiko pasitikėjimą 

savimi. 

 7a klasės atvirų durų dienos tėvams 2024-03-

12/14 

A.Remeikienė A.Remeikienė Suteikti tėvams reikiamų 

žinių apie jų vaikų 

pažangumą, lankomumą, 

mokymosi lygį, 

sunkumus. 



 

UŽSIENIO KALBŲ MOKYTOJŲ BENDRADARBIAVIMO VEIKLOS PLANAS 2024 M. 

Metodinių grupių pasitarimai, susirinkimai (dalijimasis gerąja patirtimi) 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas tema „2024 metų Užsienio kalbų 

metodinės grupės veiklos planas“. 

2024-01-09 I.Michailova , grupės nariai 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas tema „Vertinimo kriterijai užsienio 

kalbų pamokose pagal AUT “. 

2024-01-23 I.Michailova , grupės nariai 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas “Tikslo ir uždavinio išsikėlimas ir 

teisingas formulavimas užsienio kalbų pamokose pagal AUT “. 

2024 vasaris I.Michailova , grupės nariai 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas „2 trimestro rezultatų analizė”. 2024 kovas I.Michailova , grupės nariai 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas tema „Bandomojo PUPP rezultatų 

aptarimas ir analizė”. 

2024 balandis I.Michailova , grupės nariai, PUPP organizavę ir 

vertinę mokytojai. 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas tema „Netradicinio ugdymo dienos 

birželio mėnesiui planavimas ”. 

2024 gegužė I.Michailova , grupės nariai 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas „2022-2023 m. m. mokinių pažangos 

aptarimas”. 

2024 birželis I.Michailova , grupės nariai 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas „2024 metų plano koregavimas. 

Atnaujinto ugdymo turinio diegimas ir kylantys iššūkiai”. 

2024 rugsėjis I.Michailova , grupės nariai 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas tema „Patyriminės ir integruotos 

veiklos: dalijimasis gerąja patirtimi”. 

2024 spalis I.Michailova , grupės nariai 



Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas tema „Iššūkiai diegiant atnaujintą 

turinį dalyko pamokose”. 

2024 lapkritis I.Michailova , grupės nariai 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas „2024 metų Užsienio kalbų metodinės 

grupės atliktos veiklos. 2025 m. veiklų planavimas”. 

2024 gruodis I.Michailova , grupės nariai 

 

2024 METŲ TIKSLIŲJŲ IR GAMTOS MOKSLŲ METODINĖS GRUPĖS  VEIKLOS PLANAS 

Prioritetas. Kokybiškas mokinių lavinimas modernioje, saugioje ir sveikoje ugdymo aplinkoje. 

TIKSLAS: Teikti kokybiškas ir šiuolaikiškas ugdymo paslaugas, ugdyti atsakingą, pozityvų mąstymą. 



Uždaviniai Veikla, priemonės Data  Atsakingas Vykdytojai Numatomi rezultatai 

Ugdymo proceso 

kokybės gerinimas, 

mokymosi aplinkų 

modernizavimas ir 

naujovių diegimas, 

siekiant geresnių 

mokymosi rezultatų. 

STEAM veiklų diena  

5-8 kl. 

2024-03-21 

5-7 

pamokos 

L.Peter 

J.Gedvilaitė 

L.Dargužienė 

G.Aleknavičienė 

D.Kačinskienė 

Visi mokytojai 

turintys pamokas 

pagal tvarkaraštį 

Ugdymo proceso kokybės 

gerinimas ir mokymosi aplinkų 

modernizavimas, siekiant 

skatinti kūrybiškumą, inovacijas 

ir geresnius mokymosi 

rezultatus STEAM disciplinose. 

STEAM veiklų diena  

9-12 kl. 

2024-03-21 

5-7 

pamokos 

E.Paulauskienė 

I.Kazlauskienė 

J.Bakšinskytė  

G.Vasiliauskienė 

D.Šimkus 

Visi mokytojai 

turintys pamokas 

pagal tvarkaraštį 

Ugdymo proceso kokybės 

gerinimas ir mokymosi aplinkų 

modernizavimas, siekiant 

skatinti kūrybiškumą, inovacijas 

ir geresnius mokymosi 

rezultatus STEAM disciplinose 

Pranešimai „IKT 

skaitmeninio turinio bei 

virtualios ugdymosi aplinkos 

naudojimas ugdymo 

procese“ 

2024-06-25 J. Bakšinskytė 

L.Dargužienė 

E.Paulauskienė 

I.Kazlauskienė 

TGM metodinės 

grupės nariai 

Modernizuotas, įtraukiantis ir 

efektyvesnis ugdymo procesas, 

pritaikytas  šiuolaikinių mokinių 

poreikiams panaudojant 

informacines technologijas. 

Pranešimas „IKT įrankių 

taikymas įsivertinant darbą 

pamokose“ 

2024-09-05 L.Dargužienė TGM metodinės 

grupės nariai 

Modernizuotas, įtraukiantis ir 

efektyvesnis ugdymo procesas, 

kuriame IKT įrankiai tampa 

integralia pamokos dalimi, 

padedančia siekti geresnių 

mokymosi rezultatų. 



Ugdymo turinio ir 

formų pasirinkimo 

galimybių didinimas. 

Informacinių programų 

diegimas ir apmokymas 

jomis naudotis spragų 

likvidavimui, žinių 

gilinimui. 

2024 sausis 

- gruodis 

D.Kačinskienė TGM metodinės 

grupės nariai 

Ugdoma mokytojų skaitmeninė 

kompetencija, siekiama sukurti 

modernią ir efektyvią mokymosi 

aplinką, kuri atitinka skirtingus 

mokinių poreikius ir skatina 

nuolatinį tobulėjimą. 

Tiriamieji darbai naujai 

įkurtose gimnazijos 

laboratorijose, Klaipėdos 

STEAM centro 

laboratorijose. 

2024 sausis 

- gruodis 

TGM metodinės grupės 

nariai 

TGM metodinės 

grupės nariai 

Ugdomi mokinių aukštesnieji 

mąstymo gebėjimai, 

skaitmeninė, pažinimo, 

kūrybiškumo, komunikavimo 

kompetencijos, siekiama sukurti 

pagrindą mokinių ateities 

akademinei ir profesinei sėkmei. 

71-oji Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiada 

2024-01-16 

mokyklinė 

2024-01-23 

Rajono 

G. Aleknavičienė G.Aleknavičienė Rezultatai mokytojams suteiks 

įžvalgų apie savo mokinių 

gebėjimus ir įgūdžius, 

mokiniams galimybė konkuruoti 

ir išbandyti savo jėgas stiprins 

norą siekti aukštesnių mokymosi 

rezultatų. 



72-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada 

2024-01-

18 

Mokyklinė 

2024-02-

09 

Rajono 

L. Dargužienė I.Kazlauskienė, 

E.Paulauskienė, 

L.Dargužienė, 

J.Bakšinskytė 

Rezultatai mokytojams suteiks 

įžvalgų apie savo mokinių 

gebėjimus ir įgūdžius, 

mokiniams galimybė konkuruoti 

ir išbandyti savo jėgas stiprins 

norą siekti aukštesnių mokymosi 

rezultatų. 

56-oji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada 

2024-01-19 

Rajono 

G. Vasiliauskienė G.Vasiliauskienė Rezultatai mokytojams suteiks 

įžvalgų apie savo mokinių 

gebėjimus ir įgūdžius, 

mokiniams galimybė konkuruoti 

ir išbandyti savo jėgas stiprins 

norą siekti aukštesnių mokymosi 

rezultatų. 

Pranešimas „Mokinių 

kūrybiškumo ugdymas. 

Savadarbiai garso šaltiniai“. 

2024-02-15 L. Peter L. Peter Ugdymo proceso kokybės 

gerinimas siekiant skatinti 

kūrybiškumą.  

Pranešimas ,,Biologinių 

procesų analizavimas per 

patyrimą. Mokinių 

kūrybiniai darbai” 

2024-03 G. Vasiliauskienė G.Vasiliauskienė Įdomiosios pamokos kūrimas 

stiprinant kompetencijų 

ugdymą:  kūrybiškumo, 

pažinimo, skaitmeninę. 



Klaipėdos rajono mokyklų 7, 

8 klasių mokinių IT 

konkursas „Baitukas 2024“.  

2024-04-26 D.Kačinskienė D.Kačinskienė Aukštesniųjų mąstymo 

gebėjimų, kūrybiškumo ir 

skaitmeninės kompetencijos  

ugdymas. 

Matematikos olimpiada 5-8 

klasių 

2024-10-09 

Mokyklinė 

L. Dargužienė J. Gedvilaitė 

J. Bakšinskytė 

Rezultatai mokytojams suteiks 

įžvalgų apie savo mokinių 

gebėjimus ir įgūdžius, 

mokiniams galimybė konkuruoti 

ir išbandyti savo jėgas stiprins 

norą siekti aukštesnių mokymosi 

rezultatų. 

Pranešimas „Pamokos 

vadyba atnaujinto ugdymo 

turinio įgyvendinime. 

Pamokos kokybė. 

2024-10-24 J. Gedvilaitė TGM metodinės 

grupės nariai 

Kokybiškesnės, įtraukios ir 

efektyvesnės dalykinės 

pamokos, kurios atitinka 

šiuolaikinius mokymosi 

poreikius ir skatina mokinių 

augimą ir vystymąsi. 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas 

„Bebras“. I etapas (1-12 

klasės)  

2024-11-11 

iki 2024-12-

06 

D.Kačinskienė D.Kačinskienė Aukštesniųjų mąstymo 

gebėjimų, kūrybiškumo ir 

skaitmeninės kompetencijos  

ugdymas. 



36-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada (8, 

9–12 / I–IV gimnazijos kl.) 

2024-11-16 

(mokyklinė) 

2024-12-18 

(rajono) 

D.Kačinskienė D.Kačinskienė Rezultatai mokytojams suteiks 

įžvalgų apie savo mokinių 

gebėjimus ir įgūdžius, 

mokiniams galimybė konkuruoti 

ir išbandyti savo jėgas stiprins 

norą siekti aukštesnių mokymosi 

rezultatų. 

Biologijos/ gamtos mokslų 

mokyklinė olimpiada 

2024-12-16 
L. Peter 

G. Vasiliauskienė 

L. Peter 

G. Vasiliauskienė 

Rezultatai mokytojams suteiks 

įžvalgų apie savo mokinių 

gebėjimus ir įgūdžius, 

mokiniams galimybė konkuruoti 

ir išbandyti savo jėgas stiprins 

norą siekti aukštesnių mokymosi 

rezultatų. 

Bendravimo ir 

bendradarbiavimo su 

tėvais tobulinimas. 

10b klasės susirinkimas  

„Mūsų vaikai - mūsų ateitis“  

2024-01-10 G. Vasiliauskienė G. Vasiliauskienė Tėvų susirinkimas skirtas 

susipažinimui, mokinių 

lankomumo, pažangumo 

analizei. Būsimų 10 klasės 

egzaminų pasiruošimui , ateities 

galimybėms.  

12 klasės tėvų susirinkimas 

„Padėkime savo vaikui 

mokytis“ 

 

2024-01-11 

 

 

 

J. Bakšinskytė J. Bakšinskytė Suteikti tėvams reikiamų žinių 

apie jų vaikų pažangumą, 

lankomumą, mokymosi lygį, 

sunkumus. 



Ia klasės tėvų susirinkimas 

„Mokinio atsakomybės ir 

pasekmės”. 

2024-01-10 E. Paulauskienė E.Paulauskienė Suteikti tėvams reikiamų žinių 

apie uniformų nešiojimą, 

lankomumo tvarką. Suteikti 

tėvams reikiamų žinių apie jų 

vaikų pažangumą, lankomumą, 

mokymosi lygį, sunkumus. 

8a klasės tėvų susirinkimas 

„Šeimos konfliktų 

sprendimas su meile ir 

ribomis.“ 

2024-03-28 D. Kačinskienė D. Kačinskienė Tėvai gaus informaciją apie 

ugdymo proceso įgyvendinimo 

rezultatus, bei aptariamos 

įvairios pozityviosios tėvystės ir 

pozityvios disciplinos technikos 

ir metodai. 

Visuotinį tėvų ir  9-12 klasių 

mokinių  susirinkimą 

„Tiksliųjų ir gamtos mokslų 

svarba gyvenime” . 

2024-04-18 TGM metodinės grupės 

nariai 

TGM metodinės 

grupės nariai 

Pagerėjęs tėvų ir mokinių 

supratimas apie tiksliųjų ir 

gamtos mokslų svarbą, išaugęs 

dėmesys šiems mokslams ir 

sustiprėjęs bendradarbiavimas 

tarp šeimos ir mokyklos. 

Ia klasės tėvų susirinkimas 

„Teisės ir pareigos“. 

2024-03-20 E. Paulauskienė E. Paulauskienė Suteikti tėvams reikiamų žinių 

apie jų vaikų pažangumą, 

lankomumą, mokymosi lygį, 

sunkumus. Priminti pareigas ir 

teises. 

 



7c klasės tėvų susirinkimas 

“Konfliktų sprendimo 

strategijos” 

2024-03-28 L. Dargužienė L. Dargužienė Sumažės konfliktų, gerės 

bendravimas tiek mokykloje, 

tiek namuose, stiprės mokinių 

gebėjimai spręsti konfliktus ir 

kurti pozityvią bei saugią 

mokymosi aplinką. 

Mokytojų, mokyklos 

vadovų, pagalbos 

mokiniui specialistų  

kvalifikacijos ir  

vertinimo  

efektyvinimas 

dalyvaujant TŪM 

projekto mokymuose, 

posėdžiuose, veiklose 

TŪM mokymų, žinių 

integravimas į dalyką, 

gimnazijos veiklą, sklaidą 

2024 sausis 

- gruodis 

TGM metodinės grupės 

nariai 

TGM metodinės 

grupės nariai 

TŪM projektų mokymai ir 

veiklos skatina 

bendradarbiavimą tarp 

mokytojų, vadovų ir sukurs 

bendradarbiavimo kultūrą, 

kurioje galima dalintis gerąja 

patirtimi. 

TIKSLIŲJŲ IR GAMTOS MOKSLŲ MOKYTOJŲ  BENDRADARBIAVIMO VEIKLOS PLANAS 2024 M. 

Metodinių grupių pasitarimai, susirinkimai (dalijimasis gerąja patirtimi) 

TGM metodinės grupės susirinkimas tema „2024 metų TGM metodinės grupės veiklos 

tikslų ir uždavinių numatymas, veiklų planavimas, prioritetų aptarimas“. 

2024 sausis D.Kačinskienė, grupės nariai 

TGM metodinės grupės susirinkimas tema „Kompetencijomis grįsta pamoka”. 2024 vasaris D.Kačinskienė, grupės nariai 

TGM metodinės grupės susirinkimas  „Praktinis STEAM ugdymo mokykloje 

įgyvendinimas” 

2024 kovas D.Kačinskienė, grupės nariai 



TGM metodinės grupės susirinkimas tema „Patyriminės ir integruotos veiklos: dalijimasis 

gerąja patirtimi” 

2024 balandis D.Kačinskienė, grupės nariai 

TGM metodinės grupės susirinkimas tema  „Ugdymo proceso organizavimas netradicinėse 

aplinkose, ,,pamokos kitaip“, integruotos pamokos”. 

 

2024 gegužė D.Kačinskienė, grupės nariai 

TGM metodinės grupės susirinkimas „2023-2024 m. m. mokinių pažangos aptarimas” 2024 birželis D.Kačinskienė, grupės nariai 

TGM metodinės grupės susirinkimas „2024 metų plano koregavimas. Atnaujinto ugdymo 

turinio diegimas. Dalyko ilgalaikių planų aptarimas ir tvirtinimas. Vertinimo tvarkos 

aptarimas. Pamokų integravimo galimybių aptarimas.” 

2024 rugsėjis D.Kačinskienė, grupės nariai 

TGM metodinės grupės susirinkimas tema  „Pamokos vadyba atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinime. Pamokos kokybė.” 

 

2024 spalis D.Kačinskienė, grupės nariai 

TGM metodinės grupės susirinkimas tema „Iššūkiai taikant atnaujintą turinį dalyko 

pamokose” 

2024 lapkritis D.Kačinskienė, grupės nariai 

TGM metodinės grupės susirinkimas „2024 metų TGM metodinės grupės  atliktos veiklos. 

2025 m. veiklų planavimas” 

2024 gruodis D.Kačinskienė, grupės nariai 

Atviros/integruotos pamokos „Kolega kolegai“ 

Integruota pamoka su technologijomis „Viruso gamyba iš antrinių žaliavų” 7 kl. 2024-02 G.Vasiliauskienė 

Integruota pamoka su technologijomis „Naminio jogurto, giros gamyba” 7 kl. 2024-02 G.Vasiliauskienė 

Integruota pamoka su informatika „Duomenų interpretavimas” 7 kl. 2024-03 L. Dargužienė 

Atviros/patyriminės/STEAM  pamokos „Kolega kolegai“ 



,,Elektrinės įtampos matavimas voltmetru’’, 8a klasė, 3 pamoka, 109 kab. 2024-02-23 G. Aleknavičienė 

 Patyriminė pamoka „Bakterijų auginimas mitybinėse terpėse“ 8 klasės mokiniai, 210 kab 2024-02  G.Vasiliauskienė 

Patyriminė pamoka „Mielių augimo proceso stebėjimas“ 10b klasės mokiniai, 313 kab 2024-02  G. Vasiliauskienė 

Patyriminė pamoka „Raumenų judėjimas“ 9 klasės mokiniai, 210 kab 2024-04 G Vasiliauskienė 

Animuotas Lietuvos modelis. 7 klasė 2024-03 D.Kačinskienė 

Dirbtinio intelekto eksperimentai. 9 klasė 2024-05 D.Kačinskienė 

Projektai 

Ekspozicija „Kartu už geresnį internetą“ 2024-02-06 D. Kačinskienė 

Pi dienos kūrybinės dirbtuvės „Skaičių magija“  2024-03-14 E. Paulauskienė 

 

2024 METŲ SAVIRAIŠKOS METODINĖS GRUPĖS  VEIKLOS PLANAS 

TIKSLAS: 1. Teikti kokybiškas ir šiuolaikiškas ugdymo paslaugas, ugdyti atsakingą, pozityvų mąstymą. 

 

Uždaviniai Veikla, priemonės Data  Atsakingas Vykdytojai Numatomi rezultatai 

1.4.Ugdymo proceso 

kokybės gerinimas, 

mokymosi aplinkų 

modernizavimas ir 

Vizualizacija, skirta 

Vasario 16-ąjai.  

 

2024 m. vasario 

2 sav. 

J. Urbonavičienė 

E. Jasulaitienė  

I. Lenkauskienė  

J. Urbonavičienė 

E. Jasulaitienė  

I. Lenkauskienė  

STEAM ugdymo pagalba 

kūrybiškai bus vizualizuota 

atmintinė istorinė Lietuvos 

respublikos data gimnazijos fojė. 



naujovių diegimas, 

siekiant geresnių 

mokymosi rezultatų. 

,,Velykų belaukiant‘‘- 

gimnazijos erdvių 

puošimas, 

vizualizacija fojė. 

2024 m. kovo 3 

sav. 

J. Urbonavičienė 

E. Jasulaitienė  

I. Lenkauskienė  

J. Urbonavičienė 

E. Jasulaitienė  

I. Lenkauskienė  

Panaudojus STEAM, bus 

papuoštos gimnazijos erdvės 

Velykų tematika. 

 Mokinių dailės – 

technologijų 

kūrybinių darbų 

paroda. 

2024 m. sausio 

3-4 sav. 

E. Jasulaitienė 

I. Lenkauskienė 

 

E. Jasulaitienė 

I. Lenkauskienė 

 

Ugdomos kūrybiškumo, 

komunikavimo, pažinimo 

kompetencijos. 

Edukacinės klasių 

vadovų 

organizuojamos 

išvykos.  

2024 m. 

birželio 2 sav. 

2024 m. spalio 

2 sav.   

V. Motienė  

I. Viršulienė  

D. Boreišienė 

E. Jasulaitienė  

J. Urbonavičienė  

I. Lenkauskienė  

V. Motienė  

I. Viršulienė  

D. Boreišienė 

E. Jasulaitienė  

J. Urbonavičienė  

I. Lenkauskienė  

Ugdomos  pažintinės, kultūrinės, 

bendravimo ir bendradarbiavimo 

kompetencijos.  

Karjeros diena. 

(išvyka į Klaipėdos  

Turizmo mokyklą).  

2024 m. kovo 2 

sav.  

V. Motienė  

D. Boreišienė  

E. Kubilienė  

V. Motienė  

D. Boreišienė  

E. Kubilienė  

Ugdomos bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kompetencijos, lavinami 

gebėjimai motyvuotai ir 

atsakingai pasirinkti studijų 

kryptį bei profesinę veiklą.  

Netradicinio ugdymo 

dienos.  

2024m. birželio  

3 sav.  

J. Petraitienė  

SMG nariai  

SMG  nariai Ugdomi kūrybiškumo ir 

iniciatyvumo įgūdžiai. 

Stiprinami bendradarbiavimo ir 

bendradarbiavimo ryšiai. 



1.2.Ugdymo turinio ir 

formų pasirinkimo 

galimybių didinimas.  

 

 

 

Integruota teminė 

savaitė ,,Aš ir 

Tėvynė“, skirta Kovo 

11-ajai paminėti (1-

12 kl.) 

2024 m. kovo 2 

sav. 

J. Petraitienė  

SMG nariai   

SMG nariai  Į mokomuosius dalykus per 

pamokas bus integruojama  

istorinė Lietuvos respublikos 

data. Ugdomi kūrybiškumo ir 

iniciatyvumo įgūdžiai. 

Stiprinami bendradarbiavimo ir 

bendradarbiavimo ryšiai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMG susitikimas: 

,,Mokymosi įgūdžių 

ir gebėjimų taikymas 

per mąstymo 

žemėlapius, De Bono 

kepurių taikymas 

dalykų pamokose”.  

2024 m. 

balandžio 3 sav.  

J. Petraitienė   SMG nariai  Aukštesniųjų mąstymo įgūdžių 

lavinimas, mąstymo įrankių 

naudojimas ugdymo procese. 

Pasidalijimas gerąja patirtimi.  

Dailės MBE 

moksleivių kūrybinių 

darbų-tapybos ir 

grafikos paveikslų- 

kabinimas – 

eksponavimas 

gimnazijos 

koridoriuose. 

2024 m.  

gegužės 1 sav. 

I. Lenkauskienė I. Lenkauskienė Ugdomi kūrybiškumo ir 

iniciatyvumo įgūdžiai. Bus 

sukurta paroda ir iškabinta 

gimnazijos koridoriuose.  

Vizualizacija foje 

Rugsėjo 1-oios 

dienos šventei. 

2024 m. 

rugpjūčio 4 sav. 

 

J. Urbonavičienė. 

E. Jasulaitienė 

I. Lenkauskienė 

J. Urbonavičienė. 

E. Jasulaitienė 

I. Lenkauskienė 

Ugdomi kūrybiškumo, mąstymo 

lankstumo, bendradarbiavimo 

įgūdžiai. 



5-11kl. mokinių 

kūrybinių darbų 

paroda ,,Tau, 

mokytojau” 

(keramikos, 

rankdarbių, gaminių 

dizaino, 

konstrukcinių 

medžiagų, mitybos). 

2024 m.  

spalio 4 d. 

 

 

 

 

 

 

J. Urbonavičienė. 

E. Jasulaitienė 

I. Lenkauskienė 

 

 

 

 

J. Urbonavičienė. 

E. Jasulaitienė 

I. Lenkauskienė 

 

 

 

 

 

Ugdomi kūrybiškumo, tradicijų 

tęstinumo, bendradarbiavimo 

įgūdžiai. Bus sukurta paroda, 

skirta Mokytojų dienai.  

  

 Akcija ,,Muzika 

valdo“, skirta 

Pasaulinei muzikos 

dienai paminėti.  

2024 m. spalio 

1 sav. 

 

J. Petraitienė  

B. Kaladžinskienė 

V. Bulkšaitė  

 

J. Petraitienė  

B. Kaladžinskienė 

V. Bulkšaitė  

 

Ugdomi kūrybiškumo ir 

iniciatyvumo įgūdžiai. 

 

1.5. Bendravimo ir 

bendradarbiavimo su 

tėvais tobulinimas. 

     

Tėvų dienos 

koncertas.  
2024 m. 

birželio 1 sav.  

 

J. Petraitienė   

D. Genčiuvienė,  

V. Motienė  

J. Petraitienė   

D. Genčiuvienė 

V. Motienė  

Skatinamas gimnazijos 

bendradarbiavimas su Priekulės 

miesto bendruomene. Ugdomi 

kūrybiškumo ir iniciatyvumo 

įgūdžiai. Sėkmingas  choristų, 

muzikantų, šokėjų pasirodymas. 

Kalėdinių meduolių 

dirbtuvės. 
2024 m.  

gruodžio 2 sav.  

J. Urbonavičienė 

E. Jasulaitienė 

J. Urbonavičienė 

E. Jasulaitienė 

Ugdomi kūrybiškumo ir 

iniciatyvumo įgūdžiai. 

Stiprinami bendradarbiavimo 

tarp vaiko, tėvų, mokytojų 

ryšiai. 



Kalėdinis koncertas.  

 

2024 m. 

gruodžio 3 sav.  

J. Petraitienė   

D. Genčiuvienė,  

V. Motienė 

J. Petraitienė   

D. Genčiuvienė,  

V. Motienė 

Skatinamas gimnazijos 

bendradarbiavimas su Priekulės 

miesto bendruomene. Ugdomi 

kūrybiškumo ir iniciatyvumo 

įgūdžiai. Sėkmingas  choristų, 

muzikantų, šokėjų pasirodymas. 

 Klasės vadovų tėvų 

susirinkimai.  

2024 m. kovo 3 

sav. 

2024 m. 

lapkričio 3 sav.  

V. Motienė  

I. Viršulienė  

D. Boreišienė 

E. Jasulaitienė  

J. Urbonavičienė  

I. Lenkauskienė 

V. Motienė  

I. Viršulienė  

D. Boreišienė 

E. Jasulaitienė  

J. Urbonavičienė  

I. Lenkauskienė 

Stiprinami bendradarbiavimo 

tarp vaiko, tėvų, mokytojų 

ryšiai. 

1.4.Mokytojų, mokyklos 

vadovų, pagalbos mokiniui 

specialistų  kvalifikacijos 

ir  vertinimo  

efektyvinimas dalyvaujant 

TŪM projekto 

mokymuose, posėdžiuose, 

veiklose. 

 

 

 

  

 

SMG susitikimas 

,,Gerosios patirties 

skaida“  

2024 m. 

lapkričio 3 sav.  

J. Petraitienė  

SMG nariai 

 

 

J. Petraitienė  

SMG nariai 

 

 

 Pasidalijimas mokymuose įgyta 

informacija. Skatinami 

bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžiai.  

Projektas TŪM 

„Time travel“ 

2024 m.  – 2025 

m.  

I. Lenkauskienė 

E. Jasulaitienė 

 

I. Lenkauskienė 

E. Jasulaitienė 

 

Ugdomi mokinių kūrybiškumo, 

bendravimo ir iniciatyvumo 

įgūdžiai. Vyks glaudus 

bendradarbiavimas su Klaipėdos 

rajono švietimo centro ir 

švietimo įstaigų mokytojais.   

 

SAVIRAIŠKOS METODINĖS GRUPĖS MOKYTOJŲ  BENDRADARBIAVIMO VEIKLOS PLANAS 2024 M. 



Metodinių grupių pasitarimai, susirinkimai (dalijimasis gerąja patirtimi) 

SMG susirinkimas. 2024 m. SMG veiklos plano sudarymas,  renginių 

plano sudarymas. 

 2024-01-03 J. Petraitienė, SMG nariai  

SMG susirinkimas. 2024 m. SMG veiklos plano koregavimas, papildymas,  

vasario mėnesio  veiklos planas.   

2024-01-23 . Petraitienė, SMG nariai  

SMG susirinkimas. Metodinių priemonių pristatymas.  (J. Petraitienė) 

Kovo mėnesio veiklos planas. Einamieji reikalai  

2024-02-15 J. Petraitienė SMG nariai   

SMG susirinkimas. Balandžio mėnesio veiklos planas. Einamieji reikalai. ,, 2024-03-21 J. Petraitienė SMG nariai  

SMG susirinkimas. ,,Mokymosi įgūdžių ir gebėjimų taikymas per mąstymo 

žemėlapius, De Bono kepurių taikymas dalykų pamokose” 

2023-04-18 J. Petraitienė, SMG nariai  

SMG susirinkimas. Birželio mėnesio veiklos planas, edukacinių - 

integracinių dienų pasiūla paskutinei mokslo metų savaitei. Metodinių 

priemonių pristatymas.  

2024-05-21 J. Petraitienė, SMG nariai  

SMG susirinkimas. 2024m.SMG plano ataskaita, sausio – birželio mėn.  2024-06-18 J. Petraitienė, SMG nariai  

SMG susirinkimas. Dalykų planų rengimas pagal atnaujinto ugdymo 

turinio programas 2,4,6,8,10 klasėse. 

2024-08-27 J. Petraitienė, SMG nariai  

SMG susirinkimas. 2024 teminių planų , NŠ pateikimas. Informacijos 

pateikimas iš Metodinės tarybos posėdžio. 

2024-09-20 

 

J. Petraitienė, SMG nariai  

 



SMG susirinkimas. Gerosios patirties sklaida „SEU metodika dalykų 

pamokose 1-12 kl.“ 

2024-10-15 J. Petraitienė, SMG nariai  

SMG susirinkimas. Pasidalijimas informacija iš TŪM projekto mokymų, 

kvalifikacijos kėlimo seminarų, gerosios patirties sklaida.  

2024-11-19 

 

J. Petraitienė, SMG nariai  

SMG susirinkimas. 2024 m. SMG plano ataskaita, 2025 m. veiklos plano 

kūrimas.  

2024-12-19 J. Petraitienė, SMG nariai  

Atviros/integruotos pamokos „Kolega kolegai“  

Integruota dailės-tikybos pamoka ,,Velykų simboliai“ 7a kl. 2024 m. kovo 4 

sav.  

D. Boreišienė  

I. Lenkauskienė  

Integruota dailės-muzikos pamoka „Žiemos eskizai“ 6 kl. 2024 m. sausio 3 

sav. 

I. Lenkauskienė, 

B. Kaladžinskienė 

Integruota technologijų – dailės pamoka „ Margučiai“ 10b kl. 2024m. kovo 3-4 

sav. 

I. Lenkauskienė, 

J. Urbonavičienė  

Atviros/patyriminės/STEAM  pamokos „Kolega kolegai“ 

STEAM pamoka “ Kazu“  1a klasė   

 

2024 m. kovo  2 

sav.  

J. Petraitienė   

Patyriminė tikybos pamoka ,,Ar pažįstu savo parapiją“ kartu su Dituvos 

Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos 3 kl. 

2024 m. gegužės 

2-3 sav. 

D. Boreišienė, 

J. Gudžiūnienė (Dituvos tikybos mokytoja) 

Metodinių priemonių mugė „Kolega kolegai“ 



,,Kur gyvena natos?“   (metodinė priemonė 1-2 klasėms) 2024 m. vasario 

3 sav.  

J. Petraitienė  

,,Susipažink, sudėk, atskirk“ (metodinė priemonė 1-2 klasėms) 2024 m. gegužės 

3 sav.  

J. Petraitienė  

„Lavinamieji žaislai“ (metodinės priemonės 5-10 klasėms) 2024 m. birželio 

1 sav. 

E. Jasulaitienė 

 

Projektai 

Projektas skirtas Teatro dienai atminti.  2024 m.  E. Jasulaitienė 

A. Daugėlienė 

Projektas TŪM „Time travel“  2024 m. - 

2025m. 

E. Jasulaitienė, 

I. Lenkauskienė, 

 

2024 MOKSLO  METŲ PRADINIŲ KLASIŲ METODINĖS GRUPĖS  VEIKLOS PLANAS 

TIKSLAS: Teikti kokybiškas ir šiuolaikiškas ugdymo paslaugas, ugdyti atsakingą, pozityvų mąstymą. 

Uždaviniai Veikla, priemonės Data Atsakingas Vykdytojai Numatomi rezultatai 

1.1. Ugdymo 

proceso kokybės 

gerinimas, 

Stebuklų laboratorija. 

,,Gigantiški burbulai”. 

2024-02-30/31 L. Jucienė Pradinių klasių mokytojai Susipažins su cheminėmis 

medžiagomis, jų sąveikomis. 



mokymosi 

aplinkų 

modernizavimas 

ir naujovių 

diegimas, siekiant 

geresnių 

mokymosi 

rezultatų. 

 

Viktorina ,, Ką aš žinau 

apie savo šalį Lietuvą?” 

13 kl. 

  2024-03-01 R. Vaitkuvienė R. Vaitkuvienė 

  

Pažins ir gilins Lietuvos 

istorijos žinias. 

Laboratorija ,,Žalioji 

palangė”. 

    2024-03-05 

  

V. Venckienė Pradinių klasių mokytojai Mokysis paruošti žemę sėjai, 

pasės ir stebės augalų augimo 

kaitą. 

Kūrybinės dirbtuvės 

“Žaliasis raštingumas”. 

2024-03- Pradinių klasių 

mokytojai 

Pradinių klasių mokytojai Gilins įgūdžius 

aplinkosaugos, tvaraus 

gyvenimo, efektyvaus atliekų 

tvarkymo ir teisingo 

rūšiavimo srityse kartu su 

„Žaliuoju tašku“. 

  ,,Swedbank” Finansų  

laboratorija. 

Mokonomika. 

2024-03 Pradinių klasių 

mokytojai  

  

  

Pradinių klasių mokytojai   

  

  

Išmaniai ir įdomiai susipažins 

su  pagrindinėmis 

ekonomikos ir asmeninių 

finansų valdymo temomis. 



Velykinės dirbtuvėlės 

,,Atrieda margutis”. 

  2024-03-28/29. Pradinių klasių 

mokytojai 

Pradinių klasių mokytojai Praktinių užsiėmimų metu 

išbandys įvairias margučių 

marginimo technikas. 

Edukacinė pamoka  

Drevernos kultūros 

centre ,, Ridenu 

margutį”. 

2024-04 V. Dveržeckienė Pradinių klasių mokytojai. Susipažins su Pamario krašto 

Velykų papročiais. Savo 

žinias perteiks namiškiams, 

draugams. 

Edukacinės pamokos 

Kretingos muziejuje 

“Muilo gamyba”. 

 

2024-05-09 R.Vaitkuvienė Pradinių klasių mokytojai Susipažins kaip prausėsi 

mūsų seneliai ir proseneliai. 

Skirtingais muilo gamybos 

būdais, išmoks pasigaminti 

muilą pagal senovines 

tradicijas naudojant 

gyvulinius riebalus (kiaulės 

taukus), įvairius aliejus arba 

muilo bazę. 

  

  

Projektinė savaitė 

,,Rudens laboratorija”. 

2024-10-1/4 V. Dveržeckienė Pradinių klasių mokytojai Įgis supratimą, kad žmonių ir 

gamtos gyvenimas yra 

sąryšingas, ugdysis vertybines 

nuostatas: pagarbą gyvybei ir 

gamtai. 



1-4 kl.Etnokultūros 

rytmetys„Piemenėlių 

šventė. Šv. Martynas“. 

  

      2024-11-12 

  

V. Dveržeckienė V. Dveržeckienė 
Susipažins su Ganiavos 

užbaigimo tradicijomis , 

reikšme. Plėtos 

bendradarbiavimą tarp kitų 

mokyklų bendraamžių. 

Edukacinė pamoka  

Drevernos kultūros 

centre ,, Atrieda 

Kalėda”. 

2024-12 V. Dveržeckienė Pradinių klasių mokytojai Pažins  Pamario krašto 

kalėdinius žaidimus, dainas, 

burtus. Savo patirtį plės 

artimųjų bendruomenėje. 

Lietuvių kalbos diktanto 

konkursas 

,,Raštingiausias 

pradinukas”. 

2024-04-18 L. Pultanavičienė L. Pultanavičienė 
  Formuos pradinių klasių 

mokinių taisyklingo, aiškaus ir 

estetiško rašymo įgūdžius. 

  

1.2 Ugdymo 

turinio ir formų 

     

  



pasirinkimo 

galimybių 

didinimas.       

Projektas ,,Skaitymo 

startas”.Bendradarbiavi

mas su Jono Lankučio 

viešojoje bibliotekoje. 

2024-01-16/17  E. Maselskytė-Dabulskė 

N. Lukauskienė 

L. Pultanavičienė 

L. Tarleckienė 

 

Skaitovų konkursas 

“Sielos garsai”. 1 - 4 kl. 

2024-02/28 V. Gricenkienė Pradinių klasių mokytojai 
Bus atrinkti geriausi pradinių 

klasių skaitovai, 

atstovaujantys Gimnaziją 

rajono renginiuose. 

Konkursas „ Olympis 

2024 - pavasario  

sesija“. 

2024 - 03 Pradinių klasių 

mokytojai 

Pradinių klasių mokytojai Pagilins ir pasitikrins 

mokomųjų  dalykų  žinias. 

Olimpiada ,,Kings” 

2024 - pavasario  

sesija“. 

2024 - 03 mėn. Pradinių klasių 

mokytojai 

Pradinių klasių mokytojai Pagilins ir pasitikrins 

mokomųjų  dalykų  žinias. 

SEU draugiškoji 

olimpiada ,, Dramblys”. 

2024 - 03- 25/29 
Pradinių klasių 

mokytojai 

Pradinių klasių mokytojai 

  

Olimpiados metu mokiniai su 

mokytojų pagalba ugdysis 5 

pagrindines socialines 

emocines kompetencijas: 

savimonę, savitvardą, 

socialinį sąmoningumą, 



tarpusavio santykius ir 

atsakingų sprendimų 

priėmimą. 

Matematinio mąstymo 

tarptautinis konkursas 

“Kengūra” 1 - 4 kl. . 

   2024 - 03 - 21 
R. Pikturnienė 

R. Pikturnienė Pagilins ir pasitikrins 

matematikos žinias. 

1 -ų klasių renginys – 

paroda, skirtas Žemės 

dienai paminėti. 

2024 - 04 - 22 
E. Maselskytė- 

Dabulskė 

 1 klasių mokytojai Mokiniai plės žinias apie 

žemės dieną, išreikš jai 

pagarbą, rūpestį, , mokysis 

saugoti Žemę ir visa kas joje 

gyva. 

Dailaus  rašto konkursas 

,,Auksinė plunksnelė“.  

    2024 - 03-27 L. Truščinskienė Pradinių klasių mokytojai 

  

Ugdysis taisyklingo ir 

tvarkingo rašto įgūdžius. 



  Edukacinės pamokos 

Kretingos muziejuje 

“Kretingos dvaro 

saldaininė”. 

2024-05-09 R.Vaitkuvienė Pradinių klasių mokytojai 1-Susipažins su saldainių 

gaminimo tradicijomis, 

pamatys visą šio skanėsto 

gimimo procesą, patys savo 

rankomis gamins 

karamelinius saldainius ir 

išmoks juos gražiai įpakuoti.  

  Konkursas „ Olympis 

2024 - rudens sesija“. 

   2024-11 Pradinių klasių 

mokytojai 

Pradinių klasių mokytojai Pagilins ir pasitikrins 

mokomųjų  dalykų  žinias. 

  Olimpiada ,,Kings” 

2024 - rudens  sesija“. 

    2024-11 Pradinių klasių 

mokytojai 

Pradinių klasių mokytojai Pagilins ir pasitikrins 

mokomųjų  dalykų  žinias. 

 
Tęstinė akcija „Tylos 

diena“. 

  

2024-11-22 

  

Ž. Žmijauskienė Pradinių klasių mokytojai Ugdysis supratimą apie 

triukšmą, atkreips dėmesį į 

triukšmo problemą.  

 



1.3. Bendravimo 

ir 

bendradarbiavimo 

su tėvais 

tobulinimas. 

  

  

Verslumo savaitė. 

Finansinis raštingumas 

,,Kaip uždirbami 

pinigai?. Kaziuko 

mugė”. 

2024-03- 08 St.Greivienė 

  R. Pikturnienė 

Pradinių klasių mokytojai 

  

Perpras paprasčiausius 

gamybinius  ir finansinius  

procesus. ir juos pritaikys 

praktikoje 

Signalinių trimestrų 

aptarimas. Individualūs 

pokalbiai su tėvais. 

    2024-03/05 mėn. 

  

Pradinių klasių 

mokytojai 

  

Pradinių klasių mokytojai 

  

  

Tėvai bus supažindinti su 

signalinių trimestrų  

rezultatais, aptars rezultatų 

sėkmės žingsnius. 

  SEU,,Liūtukų diena”. 

  

2024-06/ 1 sav. Pradinių klasių 

mokytojai 

Pradinių klasių mokytojai  Mokiniai patirs daug skirtingų 

emocijų, gebės jas įsivertinti 

reflektuodami. 



,,Lik sveika, pradine”. 
2024-06-07  1-4  klasių 

mokytojai. 

Pradinių klasių mokytojai 
Patirs bendrystės džiaugsmą, 

išleidžiant ketvirtokus į 

penktą klasę. 

Netradicinė ugdymo 

diena ,,Pažinkime tėvų 

profesijas”. 

2024-10-04 Pradinių klasių 

mokytojai 

  

Pradinių klasių mokytojai 

  

Susipažins su profesijomis ir 

darbų įvairove. 

1.4. Mokytojų, 

mokyklos 

vadovų, pagalbos 

mokiniui 

specialistų  

kvalifikacijos ir  

vertinimo  

efektyvinimas 

dalyvaujant TŪM 

projekto 

mokymuose, 

posėdžiuose, 

veiklose. 

   

  

 

  

 



 Priemonės, dalinimasis 

gerąja patirtimi. 

2024 m. Pradinių klasių 

mokytojai 

  

Pradinių klasių mokytojai 

  

Patirs dalinimosi džiaugsmą 

ir pagal poreikį pritaikys 

ugdymo  veiklose. 

 
 Metodinių priemonių 

aprobavimas. 

 

 2024 - 02 - 13  V. Dveržeckienė, 

pradinių klasių 

mokytojos. 

 V. Dveržeckienė, pradinių 

klasių mokytojos. 

Pasidalins metodinių 

priemonių reikšmingumu, 

teikiama nauda. 

 
 IT taikymas diegiant 

atnaujinto ugdymo 

turinio programas. 

 

 2024 - 04 - 04 Pradinių klasių 

mokytojai. 

 

Pradinių klasių mokytojai. 

 

Pasidalins pasiteisinusiomis 

IT platformomis, jų 

galimybe ir pritaikymu 

ugdymo(si) kokybei gerinti. 

PRADINIŲ KLASIŲ MOKYTOJŲ  BENDRADARBIAVIMO VEIKLOS PLANAS 2024 M. 

Metodinių grupių pasitarimai, susirinkimai (dalijimasis gerąja patirtimi) 

Pradinių klasių metodinės grupės veiklos planas 2024m.. 

Pažangos fiksavimo lentelės 1,3 (2,4) klasėse pagal AUT. 

  2024-01-04 V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos. 

 

 II signalinio trimestro rezultatų aptarimas. Metodinių priemonių 

aprobavimas. 

 2024-02-13  V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos. 



Gimnazijos metodinės tarybos informacija. Netradicinių ugdymo 

dienų planavimas birželio 3-7 dienomis. 

 

2024-02-20 V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos, anglų k. 

mokytoja I. Michailova, šokių mokytoja V. Motienė, muzikos 

mokytoja V. Bulkšaitė. 

Dėl ketvirtų klasių  NMPP matematikos, lietuvių k. aptarimo, 

analizavimo  pagal veiklos sritis. 

2024-03-14 

 

V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos. 

 IT taikymas diegiant atnaujinto ugdymo turinio programas. 

 

2024 - 04 - 04  Pradinių klasių mokytojai. 

   Dėl bendradarbiavimo su priešmokyklinio ugdymo 

mokytojais. Priešmokyklinukų ugdymo turinio planavimas ir 

individualus vaikų vertinimas dirbant pagal atnaujintą 

ugdymo turinį. 

2024-04-05 4 klasių mokytojos. 

 III signalinio trimestro rezultatų aptarimas. Metodinių priemonių 

aprobavimas. 

 2024-05-07  V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos. 



 Metinės veiklos ataskaitos pildymas už 2024-01/06 

mėn.Pasirengimas dirbti pagal atnaujintas ugdymo turinio 

programas. Mokinių vertinimas pagal atnaujinto ugdymo turinio 

programas. 

Integruotų planų rašymas(pagal BU programų projektą). 

Mokomųjų dalykų vertinimo tvarkos. 

 2024 -06-13  V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos. 

 Integruotų planų suderinimas (pagal BU programų projektą). 

Mokomųjų dalykų vertinimo tvarka, vertinimo patvirtintos 

lentelės. 

 2024 - 09-1 sav. 

 

 V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos. 

 Gerosios patirties sklaida. “Mokomosios medžiagos 

pasidalinimas su kolegomis. Skaitmeninių mokymo(si) 

platformas taikymas ugdymo procese. 

 2024-10 - 24  V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos. 

Pradinių klasių I signalinio trimestro aptarimas. 2024 -11 -14 V. Dveržeckienė, pradinių klasių mokytojos. 

Edukacinės dienos 



1 - 4 klasių edukacinės projektinės dienos 

1.   Edukacinės, sportinės veiklos. 

2.    SEU diena. 

 3.   Teatro diena vaikams. 

4.   Patyriminės veiklos. 

5.  Bilietas į aukštesnę klasę. 

  

2024 - 06 - 03 

2024 - 06 - 04 

2024 - 06 - 05 

2024- 06 - 06 

2024- 06 - 07 

  

Pradinių klasių mokytojai, anglų kalbos mokytoja I. 

Michailova, šokių mokytoja V. Motienė, muzikos mokytoja V. 

Bulkšaitė. 

Atviros/integruotos pamokos „Kolega kolegai“ 

Rudens laboratorija ,,Viskas apie medžius” . 2023 -10 -3-6d. E. Maselskytė - Dabulskė 

Pasaulio pažinimo - lietuvių kalbos pamoka “Obuolio 

laboratorija” 

2023-10-06 Jurgita Kasputytė-Žadeikienė 



Matematikos pamoka ,,Sudėtis iki 100 (peržengiant dešimtį).Kas 

svarbiau”. 

2023-11-28 V. Dveržeckienė 

 

Atviros/patyriminės/STEAM pamokos „Kolega kolegai“ 

Saugesnio interneto laboratorija 3b klasėje. “Kad kompiuteris 

netaptų priešu, arba, kaip saugiai elgtis internete? (pamoka 

gimnazijos kupole) 

2024-02-07 R.Vaitkuvienė 

Draugiško ir saugaus interneto simbolis. Meškutis. (pamoka 

gimnazijos kupole) 

2024-02-07 R.Vaitkuvienė 

Integruota pamoka su IT. ,,Geometriniai kūnai. Kur gyvena 

Pūkuotukas?” 

2024-02-08 V. Dveržeckienė 

Saugesnio interneto laboratorija 3a klasėje. “Kad kompiuteris 

netaptų priešu, arba, kaip saugiai elgtis internete? (pamoka 

gimnazijos kupole) 

2024-02-09 R.Vaitkuvienė 



Ilgalaikė projektinė STEAM veikla ,,Augu sveikas ir stiprus”. 

(Mitybos piramidė, sveikuoliško recepto gamyba, Story Jumpre 

knyga ,,Sveikuoliški receptai”). 

2024-01/03 mėn. V. Dveržeckienė 

Pasaulio pažinimo pamoka: “Medžiagų kitimai: chemijos magija” 2024-03-25 J.Kasputytė-Žadeikienė 

Matematikos pamoka. Geometrinių kūnų laboratorija”. 2024-02-02 V. Gricenkienė 

 

Matematikos pamoka 3 b klasėje. “Perimetras”. 2024-04-15 R.Vaitkuvienė 

 

Ugdomoji priežiūra 

Priežiūros priemonė Terminai Atsakingi, vykdytojai 

Naujai pradėjusių dirbti pedagogų pamokų ir kitos ugdomosios veiklos 

priežiūra.  

Sausio II - III savaitė 

Balandžio III-IV savaitė 

Gegužės I savaitė 

Direktorius A. Alčauskis, 

Direktoriaus pav. ugdymui L. Kaltauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Jančauskienė. 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Gricenko. 

Diktantų, savarankiškų, kontrolinių darbų analizė ir aptarimas su 

mokiniais siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos.  

Pradinių klasių kas 

mėnesį.  

Kovo I savaitė 

Balandžio IV savaitė 

Gegužės III savaitė 

Rugsėjo II savaitė 

Spalio III savaitė 

Direktorius A. Alčauskis, 

Direktoriaus pav. ugdymui L. Kaltauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Jančauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Gricenko. 

 



Pamoka. Pamokos struktūra. Planavimas, vertinimas, vertinimo 

nuoseklumas pamokose.  

Vasario II savaitė 

Balandžio III savaitė 

Gegužės IV savaitė 

Rugsėjo II savaitė 

Spalio III savaitė 

Gruodžio II savaitė 

 

Direktorius A. Alčauskis, 

Direktoriaus pav. ugdymui L. Kaltauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Jančauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Gricenko. 

Priešmokyklinio ugdymo, pradinių klasių, mokomųjų dalykų teminiai 

planai, IT išteklių numatymas, teminio plano turinys. 

Sausio I savaitė 

Kovo III savaitė 

Birželio II savaitė 

Rugsėjo I savaitė 

Gruodžio II savaitė 

 

Direktorius A. Alčauskis, 

Direktoriaus pav. ugdymui L. Kaltauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Jančauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Gricenko. 

Priešmokyklinio ugdymo veiklos planavimas, organizavimas, refleksija, 

ugdytinių vertinimas.  

Sausio II savaitė 

Kovo II savaitė 

Balandžio III savaitė 

Gegužės IV savaitė 

Birželio II savaitė 

galutinis. 

Rugsėjo IV savaitė 

Spalio III savaitė 

Lapkričio IV savaitė 

Gruodžio III savaitė 

Direktorius A. Alčauskis, 

Direktoriaus pav. ugdymui L. Kaltauskienė, 

 

IT įrankių taikymas visų dalykų pamokose.  Sausio IV savaitė 

Kovo III savaitė 

Balandžio III savaitė 

Gegužės III savaitė 

Rugsėjo II savaitė 

Spalio II savaitė 

Direktorius A. Alčauskis, 

Direktoriaus pav. ugdymui L. Kaltauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Jančauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Gricenko. 

Klasių stendai, vizuali informacija pamokai, metodinės priemonės ir jų 

klasifikacija visų dalykų pamokose. 

Sausio II savaitė 

Kovo III savaitė 

Balandžio IV savaitė 

Gegužės II savaitė 

Rugpjūčio IV savaitė 

Direktorius A. Alčauskis, 

Direktoriaus pav. ugdymui L. Kaltauskienė, 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui R. 

Jančauskienė, 

Direktoriaus pav. ugdymui R. Gricenko. 



Rugsėjo III savaitė 

Spalio III savaitė 

Lapkričio II savaitė 

Gruodžio III savaitė 

 

MOKYTOJŲ  BENDRADARBIAVIMO VEIKLOS PLANAS 2023 M. 

PEDAGOGŲ GEROSIOS PATIRTIES DALIJIMOSI,  

PROFESINĖS TARPUSAVIO PAGALBOS,  

BENDRADARBIAVIMO VEIKLOS 

DATA ATSAKINGAS 

Metodinės tarybos posėdžiai  

1. 2024 metų metodinių grupių veiklos plano analizė. 2024 metų 

uždavinius atitinkančių priemonių apžvalga.  

2. Strateginio plano darbo grupių veiklos aptarimas ir strateginio plano 

įgyvendinimas. 

3. Atnaujinto ugdymo turinio prioritetai priešmokykliniame ugdyme. 

Pasiekimų vertinimas, metodinių priemonių taikymas ugdymo turiniui 

atleipti.  

2023-01 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai.  

1. Dėl priešmokyklinio ugdymo ugdytinių pasiekimų vertinimo aprašo 

pagal atnaujintą ugdymo turinį pristatymas. Aptarimas metodinėje 

grupėje. Trumpa analizė metodinėje taryboje.  

2.Įtraukusis ugdymas. Kaip jam rengiamės?Universalaus ugdymo dizaino 

knygos analizė metodinėse grupėse.  

2024-02 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai. 



1.Šiuolaikiškų, ugdymo turinį papildančių neformaliojo švietimo 

programų rengimas, pristatymas 

2.Mokomojo dalyko kokybės analizės rengimas ir pristatymo metodinėse 

grupėse. Susitarimai ir jų laikymasis.  

3.Dėl TŪM kvalifikacijos renginiuose gautos metodikos taikymo 

formaliajame ir neformaliajame ugdyme.  

4. Dėl TŪM programos veiklų organizavimo.  

2024-04 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai. 

1. Dėl Gimnazijos įtraukiojo ugdymo planavimo 1–4, 5–8, 9–12 klasėse, 

priešmokykliniame ugdyme.  

2.Dėl mokinių pasiekimų analizavimo tvarkos.  

3. Dėl pusmečio metodinių grupių veiklos ataskaitos.  

4. Dėl Gimnazistų aprangos, uniformų dėvėjimo. 

 

 

 

2024-05 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai. 

1. .Dėl metodinių grupių mokytojų teminių planų, NŠ, prailgintos dienos 

grupės planavimo formų ir terminų 2024–2025 m. m. 

2. TŪM prioritetas: Dėl „Mokinio asmeninės ūgties dienoraščio“ 

gimnazijoje taikymo ir plėtojimo, konferencijos organizavimo.  

3.Dėl pedagogų pasirengimo 2024–2025 m. m. atnaujinto ugdymo turinio 

diegimo, priemonių, ugdymo turinio planavimo visose ugdymo 

koncentruose.  

4. Dėl STEAM veiklų planavimo ugdymo turinyje: dalykinės savaitės.  

2024-06 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai. 



1.Dėl priešmokyklinio ugdymo pedagogų ilgalaikių projektinių veiklų 

dirbant pagal atnaujintą ugdymo turinį aptarimas.  

2. Dėl pradinio ugdymo mokinių asmeninės pažangos vertinimo siekiant 

kiekvieno mokinio pažangos diegiant atnaujintą ugdymo turinį. Pagalbos 

įrankiai: individualios konsultacijų dienos kas antrą mėnesį.  

3. Dėl nuoseklaus įtraukiojo ugdymo diegimo . 

4. Dėl mokinių supažindinimo su dalyko vertinimo tvarka, mokinio 

pažangos analize, vertinimo rašymo į dienyną.  

2024-08 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai. 

1. Dėl patikrinamųjų, kontrolinių darbų numatymo ir savalaikio pildymo 

Tamo dienyne. 

2. Dėl priešmokyklinio amžiaus, pirmokų, penktokų adaptacijos 

stebėjimo, analizavimo ir pristatymo metodinėje taryboje, metodinėse 

grupėse.  

3. Dėl metodinio – dalykinio  pamokos-edukacijos, ilgalaikio projekto 

mokiniams rengimo mokymo (-si) motyvacijai skatinti.  

2024-09 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai. 

1. Dėl naujų vadovėlių, pratybų taikymo diegiant atnaujintą ugdymo 

turinį.  

2. Dėl Gimnazistų aprangos, uniformų dėvėjimo. Grįžtamasis.  

3. Dėl 2024 metų gimnazijos ugdymo veiklos priemonių ataskaitos  

rengimo, preliminarių prioritetų, tikslų, uždavinių aptarimas.  

4. Dėl prioritetų 2025 metams analizavimo. Strateginio plano priemonių 

apžvalga. 

2024-11 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai. 



1. Dėl 2025 metų gimnazijos ugdymo veiklos prioritetų, tikslų, uždavinių 

tvirtinimo. Veiklos plano rengimo metodinėse grupėse, VGK, specialistų 

darbe.  

2. Dėl kvalifikacijos kėlimo renginių prioritetų aptarimo 2025 metams. 

3. Dėl Gimnazijos mokinių pasiekimų analizės. Vertinimo tvarkos 

laikymosi.  

 

2024-11 Metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L.Kaltauskienė, nariai. 

                                                              Mokytojų tarybos posėdžiai (darbas grupėse, dalijimasis gerąja patirtimi) 

1. Dėl pažangos III–IV gimnazijos klasėse.  2024-02 Administracija.  

Visi minimų dalykų, klasių mokytojai. Specialistai. 

1. Dėl II trimestro 5–10 kl. mokinių individualios pažangos. Mokinių  

matematikos pasiekimai taikant eLicejus platformą. Pasiekimų 

pristatymas, kokybė. 

2. Dėl lietuvių kalbos ir literatūros žinių gerinimo, mokymo (-si) pagalba 

ir kokybė 10-11 klasėse.  

3. Dėl 1–3 kl. (lietuvių, matematikos, pasaulio pažinimo, anglų kalbos, 

muzikos atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas, pasiekimų vertinimas, 

pasiekimų lygiai. ). 

4. Psichologo , socialinių pedagogų pagrindinės veiklos kryptys, pagalba 

lankomumo pagerėjimui 1–4 kl. 5–7 kl. 8–10 kl. Problemos, sunkumai, 

sprendimai.  

2024-04 Administracija.  

Visi minimų dalykų, klasių mokytojai. Specialistai. 



5. Spec. pedagogo ataskaita, metodinės priemonės specialiųjų poreikių 

mokiniams.  

6. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų ugdymo planavimas, pasiekimų 

vertinimas dirbant pagal AUT programas.  

Gimnazijos pusmečio veiklos aptarimas. 

1. Dėl III trimestro, metinio 9-10 kl. mokinių pažangos matematikos, 

chemijos, biologijos, geografijos pamokose pristaymo.( Lyginant su I, II 

trimestru).  

2. Dėl 1–5 klasių mokinių ugdymosi rezultatų, kėlimo į aukštesnę klasę ir 

papildomų darbų skyrimo. 

3. Dėl 6–III klasių mokinių metinių ugdymosi rezultatų, lankomumo 

analizės, kėlimo į aukštesnę klasę ir papildomų darbų skyrimo. 

4. Dėl netradicinių dienų organizavimo, įgyvendinimo. Metodinės grupės 

pristato numatytus ir pasiektus rezultatus.  

5. Dėl papildomų darbų skyrimo mokiniams nepasiekusiems numatytos 

individualios pažangos.  

6. Dėl Gimnazijos ugdymo plano įgyvendinimo 2023–2024 m. m. 

pristatymo. 

7. Profesinė karjeros veiklos priemonės, mokinių karjeros planai 

Gimnazijoje.  

 

8. Psichologo  pagalba klasių vadovams, gimnazijos mokytojams: 

metodinė medžiaga, vykdyti ir numatomi tyrimai, apklausos 2024m.  

9. Socialinių pedagogų, spec. pedagogų, psichologo,  logopedo, 

bibliotekos darbuotojų 2024m. pusmečio ataskaita 

2024-06 Administracija.  

Visi minimų dalykų, klasių mokytojai. Specialistai. 

1. 2023–2024 m. m. ugdomojo proceso, Brandos egzaminų ir PUPP 

rezultatų analizė.  

2. Gimnazijos ugdymo plano 2024–2025 m. m. aptarimas ir tvirtinimas. 

2024-08 Administracija.  

Visi minimų dalykų, klasių mokytojai. Specialistai. 



3. Gyvenimo įgūdžių programos įgyvendinimas 2023–2024 m. m. 

Pasirengimas įgyvendinti 2024-2025 m.m. 

Dėl I trimestro rezultatų: 

1.Dėl 5–10 klasių mokiniams skiriamų projektinių TŪM darbų dailės, 

technologijų, chemijos, biologijos,fizikos, matematikos pamokose  

2.5-7 klasių fizinio ugdymo pamokų lankomumas, pasirengimas, 

sveikatinimo užtikrinimas.  

3. Stebime ir analizuojame individualią klasių pažangą šiuose dalykuose: 

istorijos, matematikos, lietuvių kalbos. Analizuojame 6,7,8 klasių pokytį 

– kiek % sumažėja patenkinamas pasiekimų lygis.Stebime visus 2024 m. 

trimestrų (metinio) vertinimo (įsivertinimo pokyčius). 

2. Profesinė karjeros veiklos priemonės, mokinių karjeros planai 

Gimnazijoje.  

3. Dėl I trimestro rezultatų analizės.  

4. IT ir STEAM pradinėse klasėse. Mokinių gebėjimai, pasiekimai, 

sudominimas.   

5. Logopedų I trimestre teikta pagalba, konsultacijos. 

6. Psichologo teikta pagalba specialiųjų poreikių mokiniams.  

7. Socialinių pedagogo teikta pagalba I trimestre, akcijos, renginiai. 

2024-12 Administracija.  

Visi minimų dalykų, klasių mokytojai. Specialistai. 

 

___________________________________________________________ 

 

 

 

 

 




